

Dezvoltare infrastructurii de afaceri prin amenajarea pietei regionale en-gros si spalatiilor destinate activitatilor non- agricole din or.Riscani

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № (INCLUDERE)

Valoarea de deviz 188 516 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № (INCLUDERE):				

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	33,348	57,66	1 922,84
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	2,960	57,66	170,68
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	64,410	57,66	3 713,88
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	7,500	57,66	432,45
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	10,110	57,66	582,94
6.	7136080025001	Montator	h-om	16,380	57,66	944,48
7.	7212030022700	Sudor	h-om	4,100	57,66	236,41
8.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	77,900	57,66	4 491,71
9.	7422010060100	Timplar	h-om	49,104	57,66	2 831,34
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	24,398	57,66	1 406,78
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	29,566	57,66	1 704,78
		Total manopera				18 437

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	6,150	2,50	15,38
2.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,034	3 000,00	102,00
3.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,237	3 000,00	711,00
4.	2010237318750	Distantieri	buc	7,296	0,10	0,72
5.	203011293815013	Ferestre din mase plastice (с тройным остеклением "Lov E")	m2	12,000	980,00	11 760,00
6.	2030112939150s	Usi din profiluri din mase plastice (tip "Sandwich" глухие)	m2	1,890	1 050,00	1 984,50
7.	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	6,102	85,00	518,67
8.	222222222	Profil de finisare	m	989,000	55,00	54 395,00
9.	2320187315789	Decofrol	kg	8,136	8,00	65,09
10.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	3,151	37,00	116,59
11.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	2,925	46,00	134,55
12.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,807	35,00	63,25
13.	2663102100000200	Beton M200	m3	6,991	900,00	6 291,90
14.	266310210000050	Beton M50	m3	1,739	720,00	1 252,08
15.	2664102102010150	Mortar ciment 150	m3	0,556	720,00	400,32
16.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	5,934	2,00	11,87
17.	271060210000081	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm(φ8 AI)	kg	5,740	9,00	51,66
18.	271060220000010	Otel beton PC 52 diam 10 AIII	kg	25,256	9,00	227,30
19.	271060220000012	Otel beton PC 52 diam 12 AIII	kg	18,860	9,00	169,74

20.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	4,100	15,00	61,50
21.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	3,390	15,00	50,85
22.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,486	15,00	7,28
23.	27431235490261	Glafuri din aluminiu (капельник)	m	105,450	56,00	5 905,20
24.	274312354902635	Glafuri din aluminiu 350mm	m	48,000	56,00	2 688,00
25.	2775276309886к оз	Confectii metalice -(металлич.детали козырька на сварке)	kg	410,000	16,00	6 560,00
26.	2811236309900a	Ancora d=24mm	kg	163,863	25,00	4 096,58
27.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	5,424	17,00	92,21
28.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	1,575	33,00	51,98
29.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	2,050	33,00	67,65
30.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	657,360	0,30	197,21
Total materiale de constructii						98 051

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,028	15,00	30,42
2.	2922140007000	Macara	h-ut	0,420	150,00	63,00
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,318	15,00	34,77
4.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,964	350,00	337,40
5.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,672	15,00	10,08
6.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	4,032	15,00	60,48
7.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	3,273	15,00	49,09
8.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	12,480	45,00	561,60
9.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	1,680	350,00	588,00
Total utilaje de constructii						1 735

Total	lei	118 223
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	4 148
Transportarea materialelor	9,00 %	8 825
Total	100,00 +	131 196
Cheltuieli de regie	13,50 %	17 711
Total	100,00 +	148 907
Beneficiu de deviz	5,50 %	8 189
Total	100,00 +	157 096
TVA	20,00 %	31 420

Total deviz:

188 516